
 

 

UCHWAŁA NR 13/IV/14 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 218, art. 220, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 157/XXIX/13 Rady Gminy Rutki z dnia 31 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rutki na rok 2014, zmienianej zarządzeniem Wójta Gminy Rutki nr 4/14 z dnia 24 stycznia 

2014 r., nr 7/14 z dnia 24 lutego 2014 r., uchwałą Rady Gminy Rutki nr 160/XXX/14 z dnia 10 marca 2014 r., 

zarządzeniem Wójta Gminy Rutki nr 10/14 z dnia 11 marca 2014 r., uchwałą Rady Gminy Rutki  

nr 173/XXXII/14 z dnia 17 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Rutki nr 13/14 z dnia 29 kwietnia 

2014 r., nr 18/14 z dnia 23 maja 2014 r., nr 20/14 z dnia 24 czerwca 2014 r., uchwałą Rady Gminy Rutki  

nr 178/XXXIII/14 z dnia 30 czerwca 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Rutki nr 25/14 z dnia 18 lipca  

2014 r., nr 30/14 z dnia 14 sierpnia 2014 r., uchwałą Rady Gminy Rutki nr 180/XXXIV/14 z dnia 15 września 

2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Rutki nr 38/14 z dnia 17 października 2014 r., uchwałą Rady Gminy Rutki 

nr 185/XXXV/14 z dnia 31 października 2014 r., zarządzeniem Wójta Gminy Rutki nr 44/14 z dnia  

14 listopada 2014 r., nr 47/14 z dnia 28 listopada 2014 r., nr 50/14 z dnia 05 grudnia 2014 r., uchwałą Rady 

Gminy Rutki nr 12/III/14 z dnia 19 grudnia 2014 r., wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok” zmniejsza się plan dochodów budżetu  

o kwotę 271.173 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok”: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 271.173 zł; 

2) przenosi się plan wydatków budżetu między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 40.827 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. W załączniku nr 4 „Zadania inwestycyjne w roku 2014” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3  

do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2014 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 17.654.926 zł, w tym: bieżące 16.726.577 zł, majątkowe 928.349 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 17.931.178 zł, w tym: bieżące 15.538.894 zł, majątkowe 2.392.284 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 276.252 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 179



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Staniszewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 179



Załącznik nr 1 do uchwały nr 13/IV/14 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2014 r. 

w złotych 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 17 399,00 -1 000,00 0,00 16 399,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 392,00 -1 000,00 0,00 16 392,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 -1 000,00 0,00 500,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3 682 070,00 -34 259,00 0,00 3 647 811,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 456 064,00 -10 000,00 0,00 1 446 064,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 -10 000,00 0,00 70 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

577 822,00 -24 259,00 0,00 553 563,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 -24 259,00 0,00 25 741,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 179



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 664 708,00 -21 261,00 0,00 643 447,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 42 523,00 -21 261,00 0,00 21 262,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

42 523,00 -21 261,00 0,00 21 262,00 

bieżące razem: 13 745 660,00 -56 520,00 0,00 13 689 140,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 261,00 0,00 0,00 157 261,00 

 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 232 767,00 -105 653,00 0,00 127 114,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 767,00 -105 653,00 0,00 127 114,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

232 767,00 -105 653,00 0,00 127 114,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 179



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 143 002,00 -214 653,00 0,00 928 349,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

748 639,00 -109 000,00 0,00 639 639,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 037 437,00 0,00 0,00 3 037 437,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 17 926 099,00 -271 173,00 0,00 17 654 926,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

905 900,00 -109 000,00 0,00 796 900,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 179



Załącznik nr 2 do uchwały nr 13/IV/14 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2014 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 179



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 637476 20864 20864 0 20864 0 0 0 0 0 616612 616612 0 0 

zmniejszenie -62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -62000 -62000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 575476 20864 20864 0 20864 0 0 0 0 0 554612 554612 0 0 

  1010 

Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 616612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 616612 616612 0 0 

zmniejszenie -62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -62000 -62000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 554612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 554612 554612 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 612061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 612061 612061 0 0 

zmniejszenie -62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -62000 -62000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 550061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550061 550061 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1690677 705868 704968 232462 472506 0 900 0 0 0 984809 984809 0 0 

zmniejszenie -60174 -42674 -42464 -3210 -39254 0 -210 0 0 0 -17500 -17500 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1630503 663194 662504 229252 433252 0 690 0 0 0 967309 967309 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1690677 705868 704968 232462 472506 0 900 0 0 0 984809 984809 0 0 

zmniejszenie -60174 -42674 -42464 -3210 -39254 0 -210 0 0 0 -17500 -17500 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1630503 663194 662504 229252 433252 0 690 0 0 0 967309 967309 0 0 

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -210 -210 0 0 0 0 -210 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 690 690 0 0 0 0 690 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 182000 182000 182000 182000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2594 -2594 -2594 -2594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 179406 179406 179406 179406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 32290 32290 32290 32290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -527 -527 -527 -527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31763 31763 31763 31763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 179



 

    4120 
Składki  

na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4640 4640 4640 4640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -89 -89 -89 -89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4551 4551 4551 4551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 359537 359537 359537 0 359537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6193 -6193 -6193 0 -6193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 353344 353344 353344 0 353344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 96593 96593 96593 0 96593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33061 -33061 -33061 0 -33061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63532 63532 63532 0 63532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 984809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 984809 984809 0 0 

zmniejszenie -17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17500 -17500 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 967309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 967309 967309 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1932278 1927053 1818181 1315222 502959 10000 98872 0 0 0 5225 5225 0 0 

zmniejszenie -44224 -44224 -44218 -25226 -18992 0 -6 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4015 4015 3015 1069 1946 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1892069 1886844 1776978 1291065 485913 10000 99866 0 0 0 5225 5225 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 102588 102588 102588 69174 33414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1591 -1591 -1591 -1187 -404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1069 1069 1069 1069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 102066 102066 102066 69056 33010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 51622 51622 51622 51622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1150 -1150 -1150 -1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50472 50472 50472 50472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 8767 8767 8767 8767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1069 1069 1069 1069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9836 9836 9836 9836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki  

na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1447 1447 1447 1447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -37 -37 -37 -37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1410 1410 1410 1410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -244 -244 -244 0 -244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 356 356 356 0 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -160 -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 179



  75022 
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 103191 103191 7089 0 7089 0 96102 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1250 -1250 -1250 0 -1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1250 1250 250 0 250 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 103191 103191 6089 0 6089 0 97102 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 

Różne wydatki 

 na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 96102 96102 0 0 0 0 96102 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97102 97102 0 0 0 0 97102 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 89 89 89 0 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 339 339 339 0 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1250 -1250 -1250 0 -1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5750 5750 5750 0 5750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1573074 1567849 1565079 1194695 370384 0 2770 0 0 0 5225 5225 0 0 

zmniejszenie -37751 -37751 -37745 -24039 -13706 0 -6 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1535323 1530098 1527334 1170656 356678 0 2764 0 0 0 5225 5225 0 0 

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 2770 2770 0 0 0 0 2770 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 -6 0 0 0 0 -6 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2764 2764 0 0 0 0 2764 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 923151 923151 923151 923151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 912151 912151 912151 912151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 153482 153482 153482 153482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5800 -5800 -5800 -5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147682 147682 147682 147682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki  

na Fundusz Pracy 

przed zmianą 17550 17550 17550 17550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6027 -6027 -6027 -6027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11523 11523 11523 11523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 34102 34102 34102 34102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1212 -1212 -1212 -1212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32890 32890 32890 32890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 103675 103675 103675 0 103675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95675 95675 95675 0 95675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4014 -4014 -4014 0 -4014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29986 29986 29986 0 29986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 179



 

    4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -430 -430 -430 0 -430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5070 5070 5070 0 5070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1262 -1262 -1262 0 -1262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10738 10738 10738 0 10738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 29500 29500 19500 0 19500 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -211 -211 -211 0 -211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29289 29289 19289 0 19289 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -139 -139 -139 0 -139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9861 9861 9861 0 9861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -72 -72 -72 0 -72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9428 9428 9428 0 9428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 123925 123925 123925 51353 72572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3421 -3421 -3421 0 -3421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1696 1696 1696 0 1696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122200 122200 122200 51353 70847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 54567 54567 54567 0 54567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -821 -821 -821 0 -821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53746 53746 53746 0 53746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3805 3805 3805 0 3805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1696 1696 1696 0 1696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5501 5501 5501 0 5501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2600 -2600 -2600 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 194865 184865 167759 99940 67819 0 17106 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie -5723 -5723 -5723 -3163 -2560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189142 179142 162036 96777 65259 0 17106 0 0 0 10000 10000 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 179865 179865 162759 99940 62819 0 17106 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5723 -5723 -5723 -3163 -2560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174142 174142 157036 96777 60259 0 17106 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 179



 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 78900 78900 78900 78900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2536 -2536 -2536 -2536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76364 76364 76364 76364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14309 14309 14309 14309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -439 -439 -439 -439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13870 13870 13870 13870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 1986 1986 1986 1986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -188 -188 -188 -188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1798 1798 1798 1798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty 

 i składki 

przed zmianą 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1360 -1360 -1360 0 -1360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7140 7140 7140 0 7140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6281967 6195967 5908852 4445402 1463450 0 287115 0 0 0 86000 86000 0 0 

zmniejszenie -32545 -32545 -30905 -19025 -11880 0 -1640 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33315 33315 33130 30130 3000 0 185 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6282737 6196737 5911077 4456507 1454570 0 285660 0 0 0 86000 86000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3242161 3197661 3038571 2459983 578588 0 159090 0 0 0 44500 44500 0 0 

zmniejszenie -12245 -12245 -10605 -6495 -4110 0 -1640 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18595 18595 18595 15595 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3248511 3204011 3046561 2469083 577478 0 157450 0 0 0 44500 44500 0 0 

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 159090 159090 0 0 0 0 159090 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1640 -1640 0 0 0 0 -1640 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 157450 157450 0 0 0 0 157450 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1889370 1889370 1889370 1889370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15595 15595 15595 15595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1904965 1904965 1904965 1904965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 372855 372855 372855 372855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3445 -3445 -3445 -3445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 369410 369410 369410 369410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 46280 46280 46280 46280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3050 -3050 -3050 -3050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43230 43230 43230 43230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 179



 

    4210 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 242535 242535 242535 0 242535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1110 -1110 -1110 0 -1110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 241425 241425 241425 0 241425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 77960 77960 77960 0 77960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80960 80960 80960 0 80960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne 

 w szkołach podstawowych 

przed zmianą 245843 245843 227078 204558 22520 0 18765 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9480 -9480 -9480 -9480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 236363 236363 217598 195078 22520 0 18765 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 150016 150016 150016 150016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2480 -2480 -2480 -2480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147536 147536 147536 147536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 36383 36383 36383 36383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29383 29383 29383 29383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 308583 308583 288513 262159 26354 0 20070 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3900 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 312483 312483 292413 266059 26354 0 20070 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 200156 200156 200156 200156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2050 2050 2050 2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 202206 202206 202206 202206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 40440 40440 40440 40440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1850 1850 1850 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42290 42290 42290 42290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1542989 1512989 1423799 1234302 189497 0 89190 0 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie -10820 -10820 -10820 -3050 -7770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10820 10820 10635 10635 0 0 185 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1542989 1512989 1423614 1241887 181727 0 89375 0 0 0 30000 30000 0 0 

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 89190 89190 0 0 0 0 89190 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 185 185 0 0 0 0 185 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 89375 89375 0 0 0 0 89375 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 179



 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 933320 933320 933320 933320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10630 10630 10630 10630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 943950 943950 943950 943950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 191180 191180 191180 191180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3050 -3050 -3050 -3050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188130 188130 188130 188130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki  

na Fundusz Pracy 

przed zmianą 22035 22035 22035 22035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22040 22040 22040 22040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 65603 65603 65603 0 65603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7770 -7770 -7770 0 -7770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57833 57833 57833 0 57833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 518780 518780 231495 147360 84135 0 287285 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 730 730 730 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 518010 518010 230725 146590 84135 0 287285 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 230723 230723 230003 147360 82643 0 720 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 730 730 730 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 229953 229953 229233 146590 82643 0 720 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 117230 117230 117230 117230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115730 115730 115730 115730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 19680 19680 19680 19680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 730 730 730 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20410 20410 20410 20410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

przed zmianą 1114230 894642 894642 59759 834883 0 0 0 0 0 219588 219588 38856 0 

zmniejszenie -3810 -10 -10 -10 0 0 0 0 0 0 -3800 -3800 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1110420 894632 894632 59749 834883 0 0 0 0 0 215788 215788 38856 0 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

przed zmianą 413216 408216 408216 0 408216 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3800 -3800 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 409416 408216 408216 0 408216 0 0 0 0 0 1200 1200 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3800 -3800 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200 1200 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 179



 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 196624 96034 96034 320 95714 0 0 0 0 0 100590 100590 38856 0 

zmniejszenie -10 -10 -10 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 196614 96024 96024 310 95714 0 0 0 0 0 100590 100590 38856 0 

    4100 

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 320 320 320 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 -10 -10 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 310 310 310 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 388117 6914 6914 0 6914 0 0 0 0 0 381203 381203 0 0 

zmniejszenie -99257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -99257 -99257 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 288860 6914 6914 0 6914 0 0 0 0 0 281946 281946 0 0 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 388117 6914 6914 0 6914 0 0 0 0 0 381203 381203 0 0 

zmniejszenie -99257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -99257 -99257 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 288860 6914 6914 0 6914 0 0 0 0 0 281946 281946 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 381203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 381203 381203 0 0 

zmniejszenie -99257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -99257 -99257 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 281946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281946 281946 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15064914 12490073 10583473 6702463 3881010 209960 1684640 12000 0 0 2574841 2574841 301541 0 

zmniejszenie -309233 -126676 -124820 -52134 -72686 0 -1856 0 0 0 -182557 -182557 0 0 

zwiększenie 38060 38060 36875 31929 4946 0 1185 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14793741 12401457 10495528 6682258 3813270 209960 1683969 12000 0 0 2392284 2392284 301541 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 179



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa 

 w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
85222 85222 85222 85222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1133 -1133 -1133 -1133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1133 1133 1133 1133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85222 85222 85222 85222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed 

zmianą 
85222 85222 85222 85222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1133 -1133 -1133 -1133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1133 1133 1133 1133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85222 85222 85222 85222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
70180 70180 70180 70180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1106 1106 1106 1106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71286 71286 71286 71286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki  

na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
13323 13323 13323 13323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1133 -1133 -1133 -1133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12190 12190 12190 12190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed 

zmianą 
1719 1719 1719 1719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 27 27 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1746 1746 1746 1746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 

20622

23 
2062223 134669 102716 31953 0 1927554 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -854 -854 -854 -854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 854 854 854 0 854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 
20622

23 
2062223 134669 101862 32807 0 1927554 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
37728 37728 1928 854 1074 0 35800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -854 -854 -854 -854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 854 854 854 0 854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37728 37728 1928 0 1928 0 35800 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
708 708 708 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -708 -708 -708 -708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 179



 

    4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 129 129 129 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -129 -129 -129 -129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki  

na Fundusz Pracy 

przed zmianą 17 17 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 -17 -17 -17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 1017 1017 1017 0 1017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 854 854 854 0 854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1871 1871 1871 0 1871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3037437 3037437 1070923 206368 864555 0 1966514 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1987 -1987 -1987 -1987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1987 1987 1987 1133 854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3037437 3037437 1070923 205514 865409 0 1966514 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 179



Załącznik nr 3 do uchwały nr 13/IV/14 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Zmiana zadań inwestycyjnych w roku 2014 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 616 612,00 - 62 000,00 554 612,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 616 612,00 - 62 000,00 554 612,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 061,00 - 62 000,00 550 061,00 

      
Przebudowa pomostów roboczych w Oczyszczalni Ścieków  

w m. Grądy-Woniecko 
70 000,00 - 62 000,00 8 000,00 

600     Transport i łączność 984 809,00 - 17 500,00 967 309,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 984 809,00 - 17 500,00 967 309,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984 809,00 - 17 500,00 967 309,00 

      Projekty dróg gminnych 30 000,00 - 17 500,00 12 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 219 588,00 - 3 800,00 215 788,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 - 3 800,00 1 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 3 800,00 1 200,00 

      Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Pruszki Wielkie 5 000,00 - 3 800,00 1 200,00 

926     Kultura fizyczna 381 203,00 - 99 257,00 281 946,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 381 203,00 - 99 257,00 281 946,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 203,00 - 99 257,00 281 946,00 

      
Przebudowa boiska szkolnego przy szkole podstawowej i gimnazjum 

w miejscowości Rutki-Kossaki 
357 203,00 - 75 257,00 281 946,00 

      
Wykonanie nawadniania boiska szkolnego przy szkole podstawowej  

i gimnazjum w m. Rutki-Kossaki 
24 000,00 - 24 000,00 0,00 

Razem 2 564 841,00 - 182 557,00 2 382 284,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 179



Załącznik nr 4 do uchwały nr 13/IV/14 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2014 ROK 

Do § 1. ust. 1 pkt 1 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 271.173 zł, z tytułu niższych wpływów w dziale: 

1) 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 0770 – 105 653 zł, z tytułu sprzedaży nieruchomości 

(brak nabywców); 

2) 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 § 0970 – 1 000 zł, pozostałe dochody; 

3) 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział: 

- 75616 § 0500 – 10 000 zł, z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych, 

- 75618 § 0460 – 24 259 zł, z tytułu opłaty eksploatacyjnej; 

4) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 § 2460 – 21 261 zł, dofinansowanie  

w formie dotacji kosztów przedsięwzięcia pod nazwą: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z tereny 

Gminy Rutki” będzie przekazana zgodnie z umową nr 105/14/B-OZ/AZ-082/DA z dnia 27.06.2014 r.  

w 2015 r; 

5) 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 6207 – 109 000 zł, środki na realizację 

projektu pn. „Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej we wsi Ożarki-Olszanka” w ramach działania 

413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania 

pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” wpłyną na rachunek Urzędu w 2015 r. 

Do § 1. ust. 2 pkt 1 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 271 173 zł, w dziale: 

1) 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 6050 – 62 000 zł, z uwagi na przesuniecie terminu realizacji 

zadania pn. „Przebudowa pomostów roboczych w Oczyszczalni Ścieków w m. Grądy-Woniecko”  

na 2015 rok; 

2) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 3020 – 210 zł, § 4010 – 2 594 zł, § 4110 – 527 zł, § 4120  

– 89 zł, z tytułu wynagrodzeń i składek ZUS, § 4210 – 6 193 zł, § 4270 – 33 061 zł, z usług remontowych 

oraz § 6050 – 17 500 zł, z zadania inwestycyjnego pn. „Projekty dróg gminnych”, zgodnie z podpisaną 

umowa; 

3) 750 - Administracja publiczna: 

- rozdział 75011 § 4010 – 81 zł, § 4120 – 37 zł, z wynagrodzeń i składek ZUS, § 4410 – 244 zł i § 4700 

 – 160 zł, z delegacji i szkoleń, 

- rozdział 75023 § 3020 – 6 zł, § 4010 – 11 000 zł, § 4110 – 5 800 zł, § 4120 – 6 027 zł, § 4170 – 1 212 zł, 

z wynagrodzeń i składek ZUS (w związku z przebywaniem pracownika na zasiłku macierzyńskim),  

§ 4210 – 8 000 zł, z zakupu materiałów biurowych i wyposażenia, § 4270 – 4 014 zł, z usług 

remontowych, § 4410 – 430 zł, § 4700 – 1 262 zł, z delegacji i opłat za szkolenia pracowników, 

- 75095 § 4610 – 1 936 zł, z kosztów egzekucji komorniczej; 

4) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4010 – 2 536 zł, § 4110  

– 439 zł, § 4120 – 188 zł, z wynagrodzeń i składki ZUS, § 4300 – 1 200 zł, § 4430 – 1 360 zł; 

5) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- rozdział 90015 § 6050 – 3 800 zł, realizacja zadania pn. „Rozbudowa oświetlenia drogowego  

w m. Pruszki Wielkie” została przeniesiona na 2015 rok, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 179



- rozdział 90095 § 4100 – 10 zł; 

6) 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92605 § 6050 – 75 257 zł, z tytułu zaprzestania w bieżącym roku dalszych 

prac przy realizacji inwestycji pn. „Przebudowa boiska szkolnego przy szkole podstawowej i gimnazjum  

w miejscowości Rutki-Kossaki” oraz § 6050 – 24 000 zł, z uwagi na przeniesienie inwestycji  

pn. „Wykonanie nawadniania boiska szkolnego przy szkole podstawowej i gimnazjum w m. Rutki-

Kossaki” na 2015 rok. 

Do § 1. ust. 2 pkt 2 

1) zmniejszenie planu wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 4010 – 708 zł, § 4110 

 – 129 zł i § 4120 – 17 zł (zad. zlec.), wiąże się ze zwiększeniem wydatków w § 4210 – 854 zł, zakup 

materiałów i wyposażenia w związku z realizacją Karty Dużej Rodziny (zad. zlec.); 

2) zmniejszenie planu wydatków w BOS w Rutkach dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 

85401 § 4010 – 1 500 zł, wiąże się ze zwiększeniem wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 

rozdział 80101 § 4010 – 430 zł, § 4110 – 340 zł i rozdziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, 

rozdział 85401 § 4110 – 730 zł; 

3) zmniejszenie planu wydatków w SP w Grądach Woniecko dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 

80101 § 3020 – 1 340 zł i § 4110 – 1 255 zł, wiąże się ze zwiększeniem wydatków w § 4010 – 2 595 zł,  

na wypłatę wynagrodzenia; 

4) zmniejszenie planu wydatków w SP w Kołomyi dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 3020  

– 300 zł, § 4110 – 340 zł, § 4210 – 1 110 zł, rozdział 80103 § 4010 – 480 zł, wiąże się ze zwiększeniem 

wydatków w rozdziale 80101 § 4010 – 1 790 zł, § 4120 – 440 zł, na wypłatę wynagrodzenia i FP; 

5) zmniejszenie planu wydatków w SP w Rutkach dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4110 

 – 2 190 zł, § 4120 – 3 490 zł, § 4300 – 3 000 zł, rozdział 80103 § 4010 – 2 000 zł, § 4110 - 7 000 zł, wiąże 

się ze zwiększeniem wydatków w rozdziale 80101 § 4010 – 10 780 zł, § 4260 – 3 000 zł, rozdział 80106  

§ 4010 – 2 050 zł, § 4110 – 1 850 zł, na wypłatę wynagrodzenia i składki ZUS oraz opłatę energii 

elektrycznej; 

6) zmniejszenie planu wydatków w Gimnazjum w Rutkach dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80110 

§ 4110 – 3 050 zł, § 4210 – 7 770 zł, wiąże się ze zwiększeniem wydatków w § 3020 – 185 zł, § 4010  

– 10 630 zł, § 4120 – 5 zł, na wypłatę wynagrodzenia i składki na FP; 

7) zmniejszenie planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 § 4110 – 1 133 zł 

(zad. zlec), § 4010 – 1 069 zł (zad. własne), rozdział 75022 § 4300 – 1 250 zł, rozdział 75075 § 4210  

– 139 zł, § 4300 – 72 zł oraz rozdział 75095 § 4210 – 821 zł i § 4610 – 664 zł, wiąże się ze zwiększeniem 

wydatków w rozdziale 75011 § 4010 – 1 106 zł (zad. zlec.), § 4110 – 1 069 zł (zad. własne), § 4120 – 27 zł 

(zad. zlec.), w rozdziale 75022 § 3030 – 1 000 zł, na wypłatę diet za udział w sesji Rady Gminy, § 4210 

 – 250 zł, w rozdziale 75095 § 4300 – 1 696 zł, na opłatę prenumeraty „Wiadomości rolniczych”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 179


		2015-01-19T13:51:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




